请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
VARIOFACE紧凑型接口模块，用于Allen-Bradley Controll-Logix，带Controll-Logix专用标记
商业数据
订货号 2904286
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
注意 定制（不可退回）
销售关键代码 DK212S
产品关键代码 DK212S
目录页面 页码472 (C-5-2019)
GTIN 4046356813730
单件重量（含包装） 203 g
单件重量（不含包装） 202 g
原产地 US
VIP-2/PT/FLK50/AB-1756 - 无源模块
2904286
2025年3月31日 上午6:09     页码1 (8)
技术数据
产品属性
产品类型 接口模块
产品系列 VARIOFACE Professional
位数 50
2
4
6
8
16
通道数目
32
绝缘特性
过电压类别 II
污染等级 2
电气特性
25 V AC最大允许工作电压
60 V DC
每条支路的最大载流量 1 A
额定过电压 0.6 kV
所支持的控制器 ALLEN-BRADLEY ControlLogix
1756-IA16I
1756-IB16D
1756-IB16I
1756-IB32
1756-IH16I
1756-OB32
1756-IF8
1756-IF16
1756-HSC
适用的I/O卡件
1756-M02AE
所支持的控制器 HONEYWELL Experion PKS C200
TC-IDK 161
TC-IDX 161
TC-IDJ 161
TC-IDD 321
TC-ODD 321
适用的I/O卡件
TC-IAH 161
连接数据
VIP-2/PT/FLK50/AB-1756 - 无源模块